
Freianzeigen der Herzstiftung
Mit der Schaltung von Freianzeigen unterstützen Sie 

uns im Kampf gegen Herzkrankheiten.

Thema: Herzforschung

90mmx80mm

44mmx80mm

Alle Formate:

Alle Formate:

ISO Coated v2 (ECI)

ISO Coated v2 (ECI)

44x60mm 
44x80mm 
44x110mm 
80x135mm 
90x60mm 
90x80mm 
90x110mm 
90x135mm

44x60mm 
44x80mm 

44x110mm 
80x135mm 

90x60mm 
90x80mm 

90x110mm 
90x135mm

90mmx60mm

80mmx135mm

Thema: Herzwochen Broschüre

Im neuen Ratgeber informieren Experten 
wie Koronare Herzkrankheit und Herzinfarkt 
entstehen, wie sich die Risiken dafür senken 
lassen und welche Behandlung möglich ist.

Bestellen Sie heute noch 
Ihr kostenfreies Exemplar! 

Telefon: 069 955128-400 
herzstiftung.de/bestellung

PRÄVENTION
DIAGNOSE 
THERAPIE

Koronare Herzkrankheit
und Herzinfarkt

wwwwww.her.herzszstiftifttung.ung.dede

Telefon: 069 955128-400
herzstiftung.de/bestellung

Bestellen 
Sie heute 
noch Ihr 
kostenfreies 
Exemplar!

PRÄVENTION
DIAGNOSE 
THERAPIE

Koronare Herzkran heitund Herzinfarkt
k

wwwwww.her.herzszstiftifttung.ung.dede



Thema: Testament

90mmx80mm

44mmx110mm

Alle Formate:

Alle Formate:

ISO Coated v2 (ECI)

ISO Coated v2 (ECI)

44x60mm 
44x80mm 
44x110mm 
80x135mm 
90x60mm 
90x80mm 
90x110mm 
90x135mm

44x60mm 
44x80mm 
44x110mm 
80x135mm 
90x60mm 
90x80mm 
90x110mm 
90x135mm

Thema: Herzinfarkt-Risiko

90mmx60mm

80mmx135mm



44mmx80mm
90mmx110mm

Thema: HerzFit-APP

Vielen Dank für Ihre Unterstützung!

Alle Formate:

ISO Coated v2 (ECI)

44x60mm 
44x80mm 
44x110mm 
80x135mm 
90x60mm 
90x80mm 
90x110mm 
90x135mm




